
MĚSTO KOLÍN

Rada města Kolína 

P O Z V Á N K A

na

74. schůzi  Rady města Kol ína, 

která se bude konat dne 05.09.2016

od 13:30 hodin v zasedací místnost i Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení  a ověření zápisu z minulé schůze Rady města

2.
Návrh na schválení programu jednání Rady města
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

3.

Návrh na schválení pracovní skupiny pro zavádění systému hospodaření s 
energií
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

4.

Návrh na schválení aktualizace Programu regenerace Městské památkové 
rezervace Kolín
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

5.
Návrh na zrušení usnesení Rady města Kolína č.  2105/68/RM/2016
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

6.

Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace - 
zřízení vyhrazeného parkování
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

7.
Zápis č.  5 a 6 komise pro místopis, cestovní ruch a propagaci města
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

8.
Návrh na pojmenování ulic v Kolíně
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

9.
Návrh na schválení kroniky města Kolína za rok 2015
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

10.

Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu "Stavební úpravy pro rozšíření baru v objektu KINA 99" v souladu s 
ust. § 12 odst.  3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb.,  o veř. zakázkách, ve 
znění pozd. předpisů
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

11. Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu "Gymnázium Kolín, Žižkova 162 - oprava střechy gymnastického 
sálu" v souladu s ust.  § 12 odst. 3 a § 18 odst.  5 zákona č.  137/2006 Sb., o 

Stránka 1 z 4



veř. zakázkách, ve znění pozd. předpisů
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

12.
Návrh na udělení výjimky z nejvyššího počtu žáků v kolínských ZŠ
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

13.

Zápis z jednání komise tělovýchovy a sportu Rady města Kolína konaného 
dne 30.08.2016
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

14.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města dle doporučení komise 
tělovýchovy a sportu z jednání konaného dne 30.08.2016
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

15.

Návrh na poskytnutí dotací dle doporučení komise tělovýchovy a sportu Rady 
města Kolína z jednání konaného dne 30.08.2016
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

16.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Taneční klub 
CrossDance při  4.  ZŠ Kolín, o.s. , na "IDO WORLD SYNCHRO DANCE 
CHAMPIONSHIPS 2016"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

17.

Návrh na schválení smlouvy na přezkoumání hospodaření a auditu účetní 
závěrky za rok 2016 města Kolína
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

18.
Návrh na schválení IV. rozpočtového opatření rozpočtu města na rok 2016
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

19.

Návrh na schválení smlouvy o přijímání platebních karet s UniCredit Bank 
Czech Republic,  a.s.
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

20.

Návrh na schválení dodatku č.1A ke smlouvě o zastavení pohledávek 
uzavřené s Českou spořitelnou a.s.
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

21.

Návrh na schválení dodatku č.2 ke smlouvě o zastavení nemovitosti  uzavřené 
s Českou spořitelnou a.s.
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

22.

Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení se zaměstnancem TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

23.
Návrh na prodloužení nájemní smlouvy se zaměstnancem TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

24.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16, o pravomocech a postupech při  
finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

25.

Návrh na schválení kupní smlouvy na bytovou jednotku č.  681/2, ul. U Borků, 
Kolín V
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

26.

Stránka 2 z 4



Návrh na schválení kupní smlouvy na bytovou jednotku č.  681/3, ul. U Borků, 
Kolín V
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

27.

Návrh na prodej bytové jednotky č. 684/1 v domě č. p. 684, U Borků, Kolín , 
formou dražby
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

28.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v 
domě č. p. 113, ul. Husova, Kolín I o celkové výměře 16,5m2
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

29.

návrh na schválení podání žaloby na vyklizení prostoru sloužícího k 
podnikání
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

30.
Návrh na schválení splátkového kalendáře a prominutí sankčních poplatků
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

31.
Návrh na prodej nemovitosti z majetku města
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

32.

Návrh uzavření smlouvy o budoucí smlouvě kupní a smlouvy o právu provést 
stavbu
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

33.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Revitalizace panelového sídliště - etapa 2016"
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

34.

Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce "Odvodnění sektoru E do odvodňovacího systému 
PZKO"
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

35.

Návrh na prodej pozemku parc.  č.  637/83 v kat.  území Ovčáry u Kolína v 
sektoru E Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry do vlastnictví společnosti  Machinery 
Equipment Technology Group a.s.
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

36.

Návrh na prodej pozemků parc.  č.  1067/65, 1201/17 a 1018/12. v kat.  území 
Ovčáry u Kolína a rezervaci pozemku parc.č.  1067/66 v sektoru H Průmyslové 
zóny Kolín-Ovčáry do vlastnictví  společnosti Garage Europa Service s.r.o.
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

37.

Návrh na výkup pozemku parc. č. 3327/1 v k. ú. Kolín z vlastnictví ČR-ČPP 
Transgas Praha do vlastnictví města Kolína
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

38.

Návrh na výmaz věcného břemene zapsaného v KN na pozemku parc. č.  
637/43 v k. ú.  Kolín
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

39.

Návrh na schválení záměru prodat část pozemku parc. č.  637/9 v kat. území 
Ovčáry u Kolína v sektoru D Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

Stránka 3 z 4



40. Návrh na odsouhlasení žádosti o výkup pozemku parc. č.  2810/15 v k. ú. 
Kolín z vlastnictví ČR-ÚZSVM do vlastnictví města Kolína
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

41.

Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při 
blokovém čištění
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

42.

Žádost o povolení stavební úpravy části  městského pozemku parc. č. 195/3 v 
katastrálním území Sendražice u Kolína, obci Kolín, zřízením sjezdu
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

43.

Žádost o povolení stavebně upravit část městského pozemku parc.  č.  2643/3 
v katastrálním území Kolín,  obci Kolín, zřízením sjezdu
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

44.
Žádost o příspěvek na obnovu kostela sv.  Bartoloměje
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

45.
Návrh na schválení kupní smlouvy č. 973/2016 na nákup výpočetní techniky
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

46.
Návrh na pověření k výkonu interního auditu
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

47. Závěr

Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.

Mgr. Bc. Vít Rakušan

starosta města

Stránka 4 z 4


